

بسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۵/۰۷/۰۱

شماره: ۹۵/۶۴/۷۳۱/۳۹۵۶۶

پوست:

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت کشور

استانداری همدان

جناب آقای دکتر صیدایی رییس محترم سازمان برنامه و بودجه استان  
جناب آقای نوری مدیرکل محترم تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه غرب  
جناب آقای نظری پویا مدیرعامل محترم شرکت مخابرات استان  
جناب آقای بهنامی مدیرکل محترم پست استان  
جناب آقای فرسای و حید رییس محترم اتاق اصناف استان  
جناب آقای وحیدی منش رییس محترم اتحادیه رایانه ای استان  
جناب آقای حاجی امیری رییس محترم انجمن صنفی دفاتر پیشخوان استان

موضوع: صورتجلسه کمیته تخصصی کارگروه پیشخوان خدمات استان مورخ ۱۳۹۵/۶/۳۱

سلام علیکم

احتراما، بدینوسیله یک برگ صورتجلسه کمیته تخصصی پیشخوان خدمات استان مورخ  
۱۳۹۵/۰۶/۳۱ با موضوع " تعیین کارمزد سرشماری اینترنتی نفوس و مسکن سالجاری " برای استحضار و  
دستور اقدام لازم در راستای اجرای مصوبات ( به پیوست ) ارسال می گردد.

عباس صادقی پوریانی

رئیس مرکز برنامه ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات  
و دبیر کارگروه پیشخوان دولت استان

رونوشت:

جناب آقای قیاسی معاون محترم اقتصادی و توسعه منابع و رییس کارگروه پیشخوان خدمات استان برای استحضار  
فرمانداران محترم شهرستانهای استان برای استحضار  
جناب آقای شهابی مدیرکل محترم روابط عمومی و اطلاع رسانی استانداری برای آگاهی و دستور اقدام لازم  
دبیرخانه پیشخوان خدمات برای اطلاع و انجام پیگیریهای لازم

<b>دبیر جلسه:</b> خانم عراقچیان		<b>ریاست جلسه:</b> آقای صادقی پوریانی	<b>عنوان جلسه:</b> کمیته تخصصی کارگروه پیشخوان خدمات استان
<b>شماره جلسه:</b> ---	<b>تاریخ جلسه:</b> ۱۳۹۵/۰۶/۳۱	<b>ساعت شروع و پایان جلسه:</b> از ۱۲ لغایت ۱۳:۳۰	<b>مکان جلسه:</b> مرکز برنامه ریزی، نوسازی و توسعه فناوری اطلاعات

### دستور جلسه:

- بررسی نحوه، مراحل و کارمزد انجام "ثبت اینترنتی مشخصات خانوارها در سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۹۵"

### خلاصه مذاکرات:

جلسه با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد(ص) راس ساعت برگزار شد.

در ابتدا، آقای صادقی ضمن اشاره به شروع سرشماری اینترنتی نفوس و مسکن از سوم تا بیست و چهارم مهرماه و به روش حضوری از بیست و پنجم مهر تا بیست و پنجم آبان ماه سالجاری در سراسر کشور، خواستار همکاری و مشارکت در ثبت دقیق و صحیح اطلاعات خانوارها شدند. ایشان خاطر نشان شدند: خانوارها می توانند از طریق اینترنت یا با مراجعه داوطلبانه به دفاتر پیشخوان خدمات دولت، کافی نت ها، دفاتر پستی، کارگزاریهای مخابرات یا کارگزاریهای روستایی دارای پروانه نسبت به ثبت اطلاعات خود از طریق سایت [sarshomari95.ir](http://sarshomari95.ir) اقدام نمایند. در این جلسه، مراحل تکمیل پرسشنامه از ابتدا تا دریافت کد آماری برای تعیین کارمزد این خدمت مورد بررسی قرار گرفت.

### مصوبات جلسه:

- در صورت تمایل اشخاص به ثبت اینترنتی اطلاعات در سامانه نفوس و مسکن و نداشتن امکان دسترسی به اینترنت مقرر شد، دفاتر پیشخوان، کافی نت ها، دفاتر پستی، کارگزاریهای مخابرات (مطابق نظر مخابرات) یا کارگزاریهای روستایی دارای پروانه نسبت به ثبت مشخصات خانوار در سامانه ذیربط اقدام نمایند.
- هیچ واحد صنفی (بجز واحدهای یاد شده، دهیاریها و مامورین سرشماری) حق دریافت مدارک از مردم یا ثبت اطلاعات تحت عنوان سرشماری ندارند و در صورت انجام پیگرد قانونی دارد.
- کارمزد ارایه خدمت ثبت مشخصات خانوارها در سامانه نفوس و مسکن سالجاری تا سه نفر در خانوار به مبلغ ۳۵۰۰ تومان (با احتساب ارزش افزوده) و به ازای هر نفر بیشتر از ۳ نفر به مبلغ ۵۰۰ تومان علاوه بر مبلغ مذکور مصوب گردید. در کارمزد تعیین شده حداقل ۴۰٪ تخفیف نسبت به تعرفه موجود اعمال شده است. واحدهای ذکر شده حق دریافت هیچ مبلغی مازاد بر مبلغ فوق (تحت عنوان: بیمه، ارزش افزوده، چاپ، کپی و...) را ندارند و مجاز به افزایش و کاهش این مبلغ نمی باشند.
- در صورت بروز تخلف نسبت به بند سوم، مسئولین اصناف ملزم به برخورد سریع بر اساس قوانین و مقررات در اسرع وقت بوده و در صورت تکرار واحد متخلف به اداره کل تعزیرات حکومتی استان معرفی گردد.
- سازمان برنامه و بودجه استان، اطلاع رسانی مناسب به عموم مردم در مصاحبه ها، گزارشات و زیرنویس های شبکه استانی در خصوص مراکز مجاز ثبت نام اینترنتی خانوارها را انجام خواهد داد.